
ZARZĄDZENIE NR 95/21 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz  art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/172/20 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2021 r. zmienionej uchwałami  Nr XXX/177/21 z dnia 27 stycznia 2021 r., Nr XXXI/186/21 z dnia 
24 marca 2021 r., Nr XXXII/202/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/209/21 z dnia 29 czerwca 2021 r., 
Nr XXXV/220/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r.  i Nr XXXVI/225/21 z dnia 29 września 2021 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 42.258.181,64     
 w tym dochody bieżące    - 40.658.155,20     
 dochody majątkowe    -   1.600.026,44 

b) wydatki ogółem     - 43.911.477,64     
 w tym wydatki bieżące    - 39.834.030,64     
  wydatki majątkowe    -   4.077.447,00 

§ 2. W  załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/21 z dnia 13 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021 rok w zadaniach własnych w dziale 852 zmienia się plan z kwoty 1.475.380,00 na kwotę 
1.476.130,00, natomiast w rozdziale 85219 zmienia się plan z kwoty 981.138,00 na kwotę 981.888,00. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 045,00 16 846,00

0,00 0,00

85213 0,00 232,00

0,00 0,00

0,00 232,00

85214 -1 045,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

3 4 5

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2030

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

9 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 355 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 213,00

8

bieżące

371 552,00

0,00

9 445,00

0,00

9 445,00

8 614,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 1



-1 045,00 0,00

85216 0,00 16 614,00

0,00 0,00

0,00 16 614,00

razem: -1 045,00 16 846,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 187 169,43

0,00 0,00

01095 0,00 187 169,43

0,00 0,00

0,00 187 169,43

750 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 12 000,00

0,00 0,00

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 659,00

Zasiłki stałe 83 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 033,00

8 614,00

99 647,00

0,00

99 647,00

bieżące 25 848 323,40 25 864 124,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 600 026,44 1 600 026,44

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 275 565,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

396 834,44 396 834,44

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

462 734,80

0,00

462 734,80Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

275 565,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

275 565,37

Administracja publiczna 92 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Spis powszechny i inne 10 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

0,00

0,00

462 734,80

104 945,00

22 847,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 2



0,00 12 000,00

801 -257,00 0,00

0,00 0,00

80153 -257,00 0,00

0,00 0,00

-257,00 0,00

852 0,00 3 697,00

0,00 0,00

85203 0,00 3 680,00

0,00 0,00

0,00 3 680,00

85215 0,00 17,00

0,00 0,00

0,00 17,00

855 0,00 220 786,00

0,00 0,00

85501 0,00 220 786,00

0,00 0,00

2010

2010

1 295 448,00

0,00

150,00

0,00

150,00

12 757 768,00

0,00

9 570 975,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

0,00

1 291 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 291 768,00

Dodatki mieszkaniowe 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

133,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 536 982,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 9 350 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

10 847,00

97 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

97 392,00

Pomoc społeczna 1 291 901,00

22 847,00

97 135,00

0,00

97 135,00

0,00

97 135,00

1 295 598,00

0,00

1 295 448,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 3



0,00 220 786,00

razem: -257,00 423 652,43

0,00 0,00

-1 302,00 440 498,43

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2060 9 570 975,00

14 754 030,80

0,00

42 258 181,64

396 834,44

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 350 189,00

14 330 635,37

0,00

41 818 985,21

396 834,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 241,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 241,00 89 241,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 298 716,17 388 056,17 343 056,17 139 240,05 203 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 660,00 1 910 660,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 716,17 388 056,17 343 056,17 139 240,05 203 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 910 660,00 1 910 660,00 0,00 0,00

2 263 716,17 373 056,17 328 056,17 139 240,05 188 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 890 660,00 1 890 660,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 716,17 373 056,17 328 056,17 139 240,05 188 816,12 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 890 660,00 1 890 660,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 900,00 138 900,00 136 900,00 0,00 136 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00 -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

4300

4270

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

754

75412

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2021 roku                                              
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/21

Wójta Gminy Sławno

z dnia 19 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 1



97 000,00 97 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 900,00 136 900,00 136 900,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00 -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 900,00 136 900,00 136 900,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 900,00 -41 900,00 -41 900,00 0,00 -41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Różne rozliczenia

po zmianach

Rezerwy4810

75818

758

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 175 564,38 14 125 068,38 13 627 745,13 11 149 733,65 2 478 011,48 2 500,00 489 898,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 217 464,38 14 166 968,38 13 669 645,13 11 149 733,65 2 519 911,48 2 500,00 489 898,00 4 925,25 0,00 0,00 50 496,00 50 496,00 0,00 0,00

715 372,67 715 372,67 685 726,67 513 382,33 172 344,34 0,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 272,67 757 272,67 727 626,67 513 382,33 214 244,34 0,00 29 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 100,00 188 100,00 188 100,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 929,59 262 929,59 253 329,59 25 900,00 227 429,59 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 929,59 262 929,59 253 329,59 22 900,00 230 429,59 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 929,59 186 929,59 177 329,59 25 900,00 151 429,59 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 929,59 186 929,59 177 329,59 22 900,00 154 429,59 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 584,00 1 452 584,00 1 235 692,00 963 326,74 272 365,26 0,00 216 892,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 045,00 -3 045,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 846,00 18 846,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 385,00 1 468 385,00 1 235 924,00 961 326,74 274 597,26 0,00 232 461,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 413,00 9 413,00 9 413,00 0,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645,00 9 645,00 9 645,00 0,00 9 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

852

4260

4110

4040

4010

85154

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

Ochrona zdrowia

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

4

Własne

Nazwa

851

4300

80103

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

801

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 445,00 9 445,00 9 445,00 0,00 9 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 659,00 32 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 045,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 614,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 659,00 32 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 045,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 614,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 533,00 83 533,00 500,00 0,00 500,00 0,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 614,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 147,00 100 147,00 500,00 0,00 500,00 0,00 99 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 033,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 614,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 647,00 99 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 888,00 951 888,00 950 688,00 889 286,00 61 402,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 888,00 951 888,00 950 688,00 887 286,00 63 402,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 050 404,84 25 062 198,84 23 354 183,59 16 568 423,82 6 785 759,77 614 500,00 1 008 590,00 4 925,25 0,00 80 000,00 3 988 206,00 3 988 206,00 0,00 0,00

-57 945,00 -57 945,00 -56 900,00 -5 000,00 -51 900,00 0,00 -1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 746,00 73 746,00 57 132,00 0,00 57 132,00 0,00 16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 066 205,84 25 077 999,84 23 354 415,59 16 563 423,82 6 790 991,77 614 500,00 1 024 159,00 4 925,25 0,00 80 000,00 3 988 206,00 3 988 206,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110

85214

4130
zmniejszenie

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

275 565,37 275 565,37 275 565,37 0,00 275 565,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 169,43 187 169,43 187 169,43 0,00 187 169,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 734,80 462 734,80 462 734,80 0,00 462 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 565,37 275 565,37 275 565,37 0,00 275 565,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 169,43 187 169,43 187 169,43 0,00 187 169,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 734,80 462 734,80 462 734,80 0,00 462 734,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 656,44 4 656,44 4 656,44 0,00 4 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047,69 3 047,69 3 047,69 0,00 3 047,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704,13 7 704,13 7 704,13 0,00 7 704,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,80 746,80 746,80 0,00 746,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,30 622,30 622,30 0,00 622,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369,10 1 369,10 1 369,10 0,00 1 369,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 162,13 270 162,13 270 162,13 0,00 270 162,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 499,44 183 499,44 183 499,44 0,00 183 499,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 661,57 453 661,57 453 661,57 0,00 453 661,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 945,00 92 945,00 82 685,00 75 706,96 6 978,04 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 945,00 104 945,00 82 685,00 75 706,96 6 978,04 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 847,00 10 847,00 587,00 0,00 587,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 847,00 22 847,00 587,00 0,00 587,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 260,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381,99 -381,99 -381,99 0,00 -381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,99 124,99 124,99 0,00 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 135,00 97 135,00 97 135,00 0,00 97 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 392,00 97 392,00 97 392,00 0,00 97 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381,99 -381,99 -381,99 0,00 -381,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,99 124,99 124,99 0,00 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 135,00 97 135,00 97 135,00 0,00 97 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,51 23 012,51 23 012,51 0,00 23 012,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,57 -126,57 -126,57 0,00 -126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,99 124,99 124,99 0,00 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 010,93 23 010,93 23 010,93 0,00 23 010,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 379,49 74 379,49 74 379,49 0,00 74 379,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255,42 -255,42 -255,42 0,00 -255,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 124,07 74 124,07 74 124,07 0,00 74 124,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80153

75056

4240

4210

3020

4430

4300

4210

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Spis powszechny i inne

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

750

010

01095

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 291 901,00 1 291 901,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 598,00 1 295 598,00 0,00 0,00 0,00 1 295 448,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 768,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 448,00 1 295 448,00 0,00 0,00 0,00 1 295 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 768,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 1 291 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295 448,00 1 295 448,00 0,00 0,00 0,00 1 295 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 536 982,00 12 536 982,00 349 793,00 289 356,36 60 436,64 0,00 12 187 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 430,00 -17 430,00 -3 580,00 -3 580,00 0,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 216,00 238 216,00 24 330,00 14 600,00 9 730,00 0,00 213 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 757 768,00 12 757 768,00 370 543,00 300 376,36 70 166,64 0,00 12 387 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 350 189,00 9 350 189,00 74 086,00 54 060,61 20 025,39 0,00 9 276 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 -2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 616,00 223 616,00 9 730,00 0,00 9 730,00 0,00 213 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 570 975,00 9 570 975,00 80 986,00 51 230,61 29 755,39 0,00 9 489 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 276 103,00 9 276 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 886,00 213 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 489 989,00 9 489 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 489 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 607,61 38 607,61 38 607,61 38 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 907,61 37 907,61 37 907,61 37 907,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052,00 9 052,00 9 052,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 552,00 7 552,00 7 552,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971,00 971,00 971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4120

4110

4010

3110

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

855

852

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

85501

85215

85203

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2360

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 713,00 3 163 713,00 252 627,00 234 451,61 18 175,39 0,00 2 911 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 600,00 -14 600,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163 713,00 3 163 713,00 266 477,00 248 301,61 18 175,39 0,00 2 897 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 786,00 2 910 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 850,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 896 936,00 2 896 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 172,61 58 172,61 58 172,61 58 172,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 772,61 60 772,61 60 772,61 60 772,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 625,00 168 625,00 168 625,00 168 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 625,00 180 625,00 180 625,00 180 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,00 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 330 635,37 14 330 635,37 841 285,37 389 063,32 452 222,05 1 291 768,00 12 197 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 811,99 -17 811,99 -3 961,99 -3 580,00 -381,99 0,00 -13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 207,42 441 207,42 211 624,42 14 600,00 197 024,42 3 680,00 225 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 030,80 14 754 030,80 1 048 947,80 400 083,32 648 864,48 1 295 448,00 12 409 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

3110

85502

4300

4260

4210

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 19 października 2021 r. 

 

Zmiany w dochodach: 

1. Wprowadzono  zmniejszenie dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

zgodnie z decyzją Nr FB-I.3111.2.265.2021 z dnia 1 października 2021 r. o kwotę 

257,00 przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub ćwiczeniowe. 

2. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.295.2021 z dnia 7 października 2021 r. w kwocie 

220.786,00 z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego. 

3. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.296.2021 z dnia 8 października 2021 r. w kwocie 17,00 z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych. 

4. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.3.186.2021 z dnia 11 października 2021 r. w kwocie 

187.169,43 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej . 

5. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.285.2021 z dnia 12 października 2021 r. w kwocie 3.680,00 

z przeznaczeniem na realizację programu „Za życiem”. 

6. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.310.2021 z dnia 15 października 2021 r. w kwocie 232,00 z 

przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

7. Wprowadzono II transzę dotacji NSP 2021 w kwocie 12.000,00  

8. Wprowadzono dotację Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi zgodnie z 

decyzją Nr FB-I.3111.2.287.2021 z dnia 13 października 2021 r. w kwocie 

15.569,00 z przeznaczeniem na zasiłki okresowe i stałe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w wydatkach: 

Przesunięto środki w kwocie 41.900,00 z rezerwy ogólnej na nie przewidziane wydatki w 

celu zabezpieczenia środków na zapłatę za dzieci uczęszczające do przedszkola poza 

terenem gminy. 

Dokonano przesunięcia środków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

zgodnie z potrzebami jednostek. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D8C0FDB-3C85-4D10-9DE6-C8635B0E8E4B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

